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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN

~
Nr. ) { ‘7 Zprot. Elbasan, mé Z\ 5 2021
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Lénda: Konfirmim akti.
KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

Né zbatim té nenit 16 t& ligjit Nr. 107/2016 daté 27.10.2016 “ Pér prefektin e qarkut ", pasi
u verifikua ligjshméria e aktit tuaj Nr.31 daté 23.04.2021 " Pér miratimin e investimeve
prioritarepér periudhén 2022-2024 ", konfirmojmé né& parim mbéshtetjen e tij né ligj.
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Adresa: Lagjia "Brig.17 Sulmuese”, Rruga "Q.Stafa". Tel: 054 252138, www.prefektielbasan.gov.al, prefekti.elbasan@mb.gov.al
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f~('\' )"OMREPUBUKA E SHQIPERISE

BASHKIA LIBRAZHD
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. J\\cgprot
e‘&-ﬁ J& 30.04.202

Nr.31 dt. 23. 04. 2021
“MBI MIRATIMIN E INVESTIMEVE PRIORITARE PER PERIUDHEN 2022-2024”

Ne mbeshtetje te Ligjit 139/201,date 17.12.2015 “Per vetqeverisjen Vendore “,neni 54 pika dh,te
ligjit 68/2017”Per Financat e Vetqeverisjes Vendore”,te Ligjit Nr.9936 date 26.06.2008 “Per
Menaxhimin e Sistemit Buxhetor ne Republiken e Shqiperise “,i ndryshuar,ligjit nr.88/2019 “Per
buxhetin e vitit 2020”,ne Udhezimin Nr.2 date 6.02.2012 “Per procedurat standarte te zbatimit te
buxhetit “,Udhezimit Nr.8 date 29.08.2012 ““ Per procedurat standarte te pergatitjes se programit
buxhetor afatmesem “,si dhe ne udhezimin Nr.7,1 roj date26.02.2021 “Per pergatitjen e
programit buxhetor afatmesem Vendore 2022-2024,Keshilli i Bashkise i mbledhur sot me date
23.04.2021 dhe me propozim te Kryetarit te Bashkise :

VENDOSI:
1.Te miratoje investimet prioritare ne infrastrukturen e Bashkise Librazhd,per periudhen 2022-
2024 sipas listes bashkelidhur ketij vendimi.

2.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet,Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit te
Territorit,Sektori Juridik si dhe Njesite Organizative.

3.Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.

Sek.i Keshillit KRYETAR
Elson Malluta




